PORTARIA Nº 228 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa Fiscal de Ata de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar Adelso Aguiar – Secretaria Municipal de Obras, Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Secretaria Municipal de Administração; Ademir
Francisco Freitas – Secretaria Municipal de Educação e Cultura; Raimundo Nonato Trindade
Camara – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento; Celso Kozak – Secretaria Municipal
de Esportes e Lazer; fiscais das Atas de Registro de Preços nº 303, 304 e 305/2018, originadas
do processo licitatório Pregão Presencial nº 135/2018, com a finalidade de “registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de poda
de árvores nos prédios públicos.”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 20 de Fevereiro de 2019.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
    Secretário Municipal de Administração